

JK Harpøth ApS
CVR-nr. 29804486
Lyshøj Alle 108
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Kristian Harpøth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JK Harpøth ApS
Lyshøj Alle 108
6000 Kolding

CVR-nr.: 29804486

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Kristian Harpøth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

JK Harpøth ApS' formål er at drive virksomhed med handel af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 36 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(11.309)	(1.999)
Andre finansielle indtægter		30.013	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.189)</u>	<u>(1.455)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(36.485)	(3.454)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(36.485)</u>	<u>(3.454)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		65.000	64.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(698.406)
Overført resultat		<u>(101.485)</u>	<u>630.952</u>
		<u>(36.485)</u>	<u>(3.454)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.886	0
Tilgodehavender		3.886	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		717.293	5.415
Værdipapirer og kapitalandele		717.293	5.415
Likvide beholdninger		88.639	899.888
Omsætningsaktiver		809.818	905.303
Aktiver		809.818	905.303

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		610.008	711.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		65.000	64.000
Egenkapital		<u>800.008</u>	<u>900.493</u>
Anden gæld		9.810	4.810
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.810</u>	<u>4.810</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.810</u>	<u>4.810</u>
Passiver		<u><u>809.818</u></u>	<u><u>905.303</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	711.493	64.000	900.493
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(64.000)	(64.000)
Årets resultat	0	(101.485)	65.000	(36.485)
Egenkapital ultimo	125.000	610.008	65.000	800.008

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital		
Anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.